
 

 

  
             
 

1 

 

 
 
 

KC/03/2017/CIS 
 

 

OGŁOSZENIE 

o przetargu nieograniczonym, pisemnym na wykonanie zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej, wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 € 

 

 

1. Organizator przetargu: 

Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie 

Ul. Kolejowa 2, 43-190 Mikołów 

Telefon: 32 738 11 55 

Strona internetowa: www.mikolow.bip.gmina.pl 

 

2. Tryb udzielania zamówienia : 

 

Przetarg wyłączony spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych (za wyjątkiem przepisu art. 24 

ust 1 pkt 12—22), prowadzony w oparciu  przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

3. Przedmiot zamówienia:  

 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań lekarskich (wstępnych, okresowych, 

kontrolnych) wraz z wydaniem orzeczenia, badań wysokościowych osób, które zostaną skierowane 

do uczestnictwa w zajęciach Centrum Integracji Społecznej oraz pracowników zatrudnionych w 

CIS.  

Badania dla min. 20- maks. 35 osób w tym uczestników CIS oraz pracowników zatrudnionych u 

Organizatora przetargu, mających na celu stwierdzenie zdolności do wykonywania pracy, w tym 

pracy na wysokości, uczestnictwa w zajęciach Centrum Integracji Społecznej, szkoleniu lub 

odbywania stażu, wykonywania prac społecznie użytecznych i wydanie dokumentów 

potwierdzających tę zdolność albo brak tej zdolności z uwzględnieniem badań specjalistycznych 

obejmujących:  

a) wykonywanie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych przewidzianych w Kodeksie 

Pracy (dla min 20- maks. 35 osób),  

b) wykonanie zakresu badań uprawniających do pracy na wysokości powyżej 3 m (dla min 2- 

maks. 8 osób) 

c) orzecznictwo lekarskie do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy i w przepisach 

wydanych na jego podstawie,  

d) wykonywanie badań laboratoryjnych oraz rentgenowskich w związku z prowadzonym 

procesem orzeczniczym,  

e) prowadzenie pełnej, wymaganej przepisami prawa krajowego, dokumentacji medycznej 

związanej z w/w badaniami,  

f) miejsce wykonywania badań- w odległości umożliwiającej dojście pieszo do siedziby CIS w 

ciągu maks. 15 minut.  

Oferent będzie wykonywał badania na zlecenie Organizatora przetargu zgodnie z obowiązującymi 

w przedmiocie zamówienia przepisami w szczególności:  

http://www.mikolow.bip.gmina.pl/


 

 

  
             
 

2 

 

a) Na podstawie przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 

(tj. Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz. 93 z późn. zmianami)  

b) Ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o służbie medycyny pracy (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 125, poz. 

1317 z póź. zmianami 

c) c)Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie 

przeprowadzenia badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej 

nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w 

Kodeksie pracy ( Dz. U. Nr 69, poz.332 z późn. zmianami).  

d) Ustawy z dnia 5.12.2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. 

U. z 2008r. Nr 234, poz.1570 z późn. zmianami),  

e) Rozporządzenia Ministra Zdrowia I Opieki Społecznej z dnia 23 marca 1999 r. w sprawie 

badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o wydanie licencji oraz 

posiadających licencję pracownika ochrony fizycznej (Dz. U. Nr 30, poz.299 z późn. 

zmianami),  

f) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. (Dz. U. Nr 

129 poz. 844 w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy).  

 

 

 

4. Oferty częściowe  

Organizator przetargu nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

5. Termin wykonania zamówienia: 

Termin realizacji zamówienia: 

- od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

Badanie będzie przeprowadzone w terminie 1  dnia od  wystawienia skierowania.  

 

6. Warunki udziału w przetargu oraz oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie 

tych warunków: 

6.1. Brak przesłanek do wykluczenia, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 do 22 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

6.2.Oferent składa oświadczenie na formularzu oferty cenowej o braku takich przesłanek. 

7. Wadium 

Organizator przetargu nie żąda wniesienia wadium. 

8. Sposób porozumiewania się organizatora przetargu z oferentami: 

E-mail organizatora przetargu: kontakt@cis.mikolow.eu  

Na żądanie oferentów lub organizatora przetargu strony potwierdzają fakt otrzymania wiadomości 

e-mail. Organizator przetargu nie dopuszcza kierowania korespondencji elektronicznej na inny 

adres e-mail, pod rygorem uznania jej za nie doręczoną. Organizator przetargu będzie przesyłał 

korespondencję drogą elektroniczną wyłącznie na adres e-mail wskazany w ofercie, z włączoną 

opcją „żądaj potwierdzenia przeczytania” dla wszystkich wysyłanych wiadomości, konsekwencje 

niedbałego, nieczytelnego lub błędnego podania adresu przez oferenta w swojej ofercie obciążają 



 

 

  
             
 

3 

 

wyłącznie oferenta. Zapytania oferentów dotyczące przetargu wraz z 

odpowiedziami będą umieszczane na stronie internetowej organizatora przetargu, pod warunkiem, 

że wpłyną do organizatora przetargu nie później niż 3 dni przed upływem terminu składania ofert 

(dzień składania ofert wlicza się do tego okresu). 

Osoba upoważniona: Anna Brol-Herzog 

9. Termin związania ofertą: 

20 dni od terminu składania ofert 

10. Sposób przygotowania oferty cenowej: 

Oferta winna składać się z : 

10.1. formularza oferty z cenami jednostkowymi i obliczeniem końcowej ceny oferty (załącznik nr 

1 do niniejszego ogłoszenia).  

10.2. kopii pełnomocnictwa, jeżeli Oferenta reprezentuje pełnomocnik. 

Oferta winna być sporządzona w języku polskim i napisana pismem czytelnym. 

Wszystkie elementy oferty powinny być podpisane przez osobę/osoby uprawnioną/e do 

występowania w imieniu oferenta i zaciągania w jego imieniu zobowiązań. 

W przypadku spółki cywilnej wszystkie dokumenty winny być podpisane przez wszystkich 

wspólników lub winien być ustanowiony pełnomocnik. 

Cena oferty brutto powinna być podana w PLN cyfrowo do dwóch miejsc po przecinku. 

Każdy oferent może złożyć w niniejszym przetargu tylko jedną ofertę. 

Ofertę należy składać w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie opisane: 

„Oferta KC/03/2017/CIS „Badania lekarskie dla uczestników i pracowników Centrum Integracji 

Społecznej w Mikołowie” 

 

11. Miejsce oraz termin składania ofert cenowych: 

 

Oferty należy składać na adres: 

Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie 

Ul. Krawczyka 16, 43-190 Mikołów 

 

nie później niż do dnia 01.12.2017 do godz. 12:00 w przypadku przesyłek pocztowych należy je 

nadać z odpowiednim wyprzedzeniem – liczy się data i godz. doręczenia przesyłki organizatorowi 

przetargu. Oferty złożone po terminie nie będą podlegać ocenie. Otwarcie ofert nastąpi w tym 

samym dniu o godz. 12:15. 

12. Opis sposobu obliczenia ceny: 

Oferent w formularzu oferty powinien wyliczyć kwotę ogółem brutto, z uwzględnieniem 

wszystkich kosztów dodatkowych, których poniesienie jest niezbędne do realizacji zamówienia, dla 

każdej części oddzielnie. 

13. Opis kryteriów wyboru oferty oraz sposób oceny ofert: 



 

 

  
             
 

4 

 

Organizator przetargu oceni i porówna jedynie oferty zgodne z warunkami 

przedstawionymi w ogłoszeniu. Kryteriami oceny ofert są:  

Cena – 100 pkt  

Punktacja wg wzoru:  

Cn / Co x 100 pkt = ………pkt  

gdzie:  

Cn = najniższa cena ofertowa (brutto) spośród ważnych ofert  

Co = cena oferty ocenianej  

Oferta może uzyskać maksymalnie 100 pkt.  

Ilość punktów zostanie wyliczona i zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku. 

14. Formalności po wyborze oferty w celu zawarcia umowy 

Informacja o wyborze oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.mikolow.bip.gmina.pl w zakładce Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie/Przetargi oraz 

przekazana wybranemu oferentowi na wskazany adres e-mail. 

15. Wzór umowy lub istotne postanowienia umowy: 

Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

16. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Roszczenia odszkodowawcze na zasadach ogólnych.  

17. Postanowienia końcowe:  

17.1. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do jego unieważnienia bez podania przyczyny.  

17.2. Informacja o zawarciu umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.mikolow.bip.gmina.pl.  

17.3. Ogłoszenie, a także warunki przetargu mogą być zmienione lub odwołane przed upływem 

terminu składania ofert.  

17.4. Organizator przetargu wykluczy oferenta, który w okresie 3 lat przed ogłoszeniem przetargu, 

w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności gdy w wyniku 

zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 

zamówienie. 

 

 

 

podpis osoby upoważnionej 


